Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28  » августа 2024 г.  № 1294

пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующими

муниципальными правовыми актами Октябрьского района:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

- от 12.11.2021 № 2394 «О прогнозе социально-экономического развития

Октябрьского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»;

- от 25.11.2021 № 2509 «О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 12.11.2021 № 2394»;

- от 13.07.2022 № 1485 «Об основных показателях прогноза социально-

экономического развития Октябрьского района на 2023 год и на плановый период 2024 и

2025 годов»;

- от 14.11.2022 № 2474 «О прогнозе социально-экономического развития

Октябрьского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»;

- от 24.11.2022 № 2561 «О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 14.11.2022 № 2474»;

- от 28.07.2023 № 1354 «Об основных показателях прогноза социально-

экономического развития Октябрьского района на 2024 год и на плановый период 2025 и

2026 годов»;

- от 11.08.2023 № 1425 «О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 28.07.2023 № 1354».

2. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                       В.Г. Тимофеев